
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 

societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 

Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 

Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE PRODUSE  
 
Data anuntului de atribuire: 04.11.2019. 
1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  
Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  
Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  
Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova. 
2. Obiectul achizitiei: furnizare “Echipamente  pentru Laboratorul Scolar al Colegiului Tehnic de 
Transporturi Auto - Drobeta Turnu Severin – Kit-uri didactice” 
3. Data atribuirii contractelor: 08.10.2019 
4. Numarul de oferte primite: 2. 
5. Valoare contracte: 12.940,00 Lei fara TVA, si 38.600,00 Lei fara TVA; 
6. Numele si adresa operatorilor economici carora le-au fost atribuite contractele sectoriale: 
- TRD S.R.L., cu sediul în str. Stefan Cel Mare, nr. 152-154,  Sibiu,  telefon  0369 408 948, fax 
0369 408 948,  numar  de  inregistrare  la  Registrul Comertului J32/16/2011, cod unic de 
inregistrare nr. RO 27907347; 
- PRELCHIM S.R.L., cu sediul în str. Stolniceni, nr. 219,  Ramnicu Valcea, jud Valcea  
telefon/fax  0250 730 491, numar  de  inregistrare  la  Registrul Comertului J38/99/1995, cod 
unic de inregistrare nr. RO 7059714. 


